                                      Załącznik nr  1 do Uchwały nr… Rady Miejskiej w Barlinku z dnia ……………..

	WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY BARLINEK NA LATA 2009-2015

	

	Lp.
	 Nazwa zadania
	Nazwa jednostki realizującej
	Termin realizacji
	Źródła finansowania
	Łączne nakłady (w latach  2009-2015 w PLN).
	 

	
	
	
	rozp.
	zak.
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	 
	INWESTYCJE 

	8.
	Zagospodarowanie Parku w Delcie Młynówki.
	Gmina Barlinek
	2012
	2012
	ogółem
	900 000,00
	 
	 
	 
	900 000,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	środki UE* 
	450 000,00
	 
	 
	 
	450 000,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	środki BP**
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. własne
	450 000,00
	 
	 
	 
	450 000,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	w tym
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	budżet gminy
	450 000,00
	 
	 
	 
	450 000,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	fundusz***
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. jednostki real.****
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	pożyczka/kredyt
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                                                         Załącznik nr  2 do Uchwały nr… Rady Miejskiej w Barlinku z dnia ……………..

	WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY BARLINEK NA LATA 2009-2015

	

	Lp.
	 Nazwa zadania
	Nazwa jednostki realizującej
	Termin realizacji
	Źródła finansowania
	Łączne nakłady (w latach  2009-2015 w PLN).
	 

	
	
	
	rozp.
	zak.
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	 
	INWESTYCJE 

	16.
	Przebudowa ulic Żabiej i Podwale wraz z budową parkingów i zagospodarowaniem terenu.
	Gmina Barlinek
	2010
	2012
	ogółem
	850 000,00
	 
	50 000,00
	 
	800 000,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	środki UE* 
	400 000,00
	 
	 
	 
	400 000,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	środki BP**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. własne
	450 000,00
	 
	50 000,00
	 
	400 000,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	w tym
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	budżet gminy
	450 000,00
	 
	50 000,00
	 
	400 000,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	fundusz***
	
	
	
	
	
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. jednostki real.****
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	pożyczka/kredyt
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                                                         Załącznik nr  3  do Uchwały nr… Rady Miejskiej w Barlinku z dnia ……………..

	WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY BARLINEK NA LATA 2009-2015

	

	Lp.
	 Nazwa zadania
	Nazwa jednostki realizującej
	Termin realizacji
	Źródła finansowania
	Łączne nakłady (w latach  2009-2015 w PLN).
	 

	
	
	
	rozp.
	zak.
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	 
	INWESTYCJE 

	19.
	Poprawa zagospodarowania infrastruktury sportowej wsi Mostkowo w gminie Barlinek.
	Gmina Barlinek
	2009
	2012
	ogółem
	634 611,53
	48 054,96
	250 000,00
	
	336 556,57
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	środki UE* 
	315 800,00
	 
	155 000,00
	
	160 800,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	środki BP**
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. własne
	318 811,53
	48 054,96
	95 000,00
	
	175 756,57
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	w tym
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	budżet gminy
	318 811,53
	48 054,96
	95 000,00
	
	175 756,57
	 
	 
	 


	
	
	
	
	
	fundusz***
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. jednostki real.****
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	pożyczka/kredyt
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                                                          Załącznik nr  4  do Uchwały nr… Rady Miejskiej w Barlinku z dnia ……………..

	WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY BARLINEK NA LATA 2009-2015

	

	Lp.
	 Nazwa zadania
	Nazwa jednostki realizującej
	Termin realizacji
	Źródła finansowania
	Łączne nakłady (w latach  2009-2015 w PLN).
	 

	
	
	
	rozp.
	zak.
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	 
	INWESTYCJE 

	20.
	Rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego na świetlicę wiejską wraz z jej wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Dzikowo, gmina Barlinek.
	Gmina Barlinek
	2012
	2012
	ogółem
	404 489,64
	 
	30 000,00
	 
	374 489,64
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	środki UE* 
	230 198,00
	 
	 
	 
	230 198,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	środki BP**
	 
	 
	30 000,00
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. własne
	137 791,64
	 
	 
	 
	137 791,64
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	w tym
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	budżet gminy
	167 791,64
	 
	30 000,00
	 
	137 791,64
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	fundusz***
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. jednostki real.****
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	pożyczka/kredyt
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                                                          Załącznik nr  5 do Uchwały nr… Rady Miejskiej w Barlinku z dnia ……………..

	WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY BARLINEK NA LATA 2009-2015

	

	Lp.
	 Nazwa zadania
	Nazwa jednostki realizującej
	Termin realizacji
	Źródła finansowania
	Łączne nakłady (w latach  2009-2015 w PLN).
	 

	
	
	
	rozp.
	zak.
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	 
	INWESTYCJE 

	24.
	Budowa ścieżki rowerowej z Barlinka do Krzynki                                       (wraz z budową promenady nad J. Barlineckim).
	Gmina Barlinek
	2009
	2011
	ogółem
	2 448 453,03
	29 001,00
	31 938,65
	2 387 513,38
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	środki UE* 
	1 715 413,83
	 
	 
	1 715 413,83
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	środki BP**
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. własne
	733 039,20
	29 001,00
	31 938,65
	672 099,55
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	w tym
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	budżet gminy
	733 039,20
	29 001,00
	31 938,65
	672 099,55
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	fundusz***
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. jednostki real.****
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	pożyczka/kredyt
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                                                         Załącznik nr 6 do Uchwały nr….. Rady Miejskiej w Barlinku z dnia ……………..

	WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY BARLINEK NA LATA 2009-2015

	

	Lp.
	 Nazwa zadania
	Nazwa jednostki realizującej
	Termin realizacji
	Źródła finansowania
	Łączne nakłady (w latach  2009-2015 w PLN).
	 

	
	
	
	rozp.
	zak.
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	 
	INWESTYCJE 

	26.
	Biblioteka miejska w Barlinku- zmiana sposobu użytkowanie budynku przy ul. Gorzowskiej.
	Gmina Barlinek
	2010
	2014
	ogółem
	2 063 000,00
	 
	63 000,00
	 
	 
	100 000,00
	1 900 000,00
	 

	
	
	
	
	
	środki UE* 
	1 000 000,00
	 
	 
	 
	 
	50 000,00
	950 000,00
	 

	
	
	
	
	
	środki BP**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. własne
	1 063 000,00
	 
	63 000,00
	 
	 
	50 000,00
	950 000,00
	 

	
	
	
	
	
	w tym
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	budżet gminy
	1 063 000,00
	 
	63 000,00
	 
	 
	50 000,00
	950 000,00
	 

	
	
	
	
	
	fundusz***
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	śr. jednostki real.****
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	pożyczka/kredyt
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                                                         Załącznik nr 7 do Uchwały nr….. Rady Miejskiej w Barlinku z dnia ……………..

	WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY BARLINEK NA LATA 2009-2015

	

	Lp.
	 Nazwa zadania
	Nazwa jednostki realizującej
	Termin realizacji
	Źródła finansowania
	Łączne nakłady (w latach  2009-2015 w PLN).
	 

	
	
	
	rozp.
	zak.
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	 
	INWESTYCJE 

	31.
	Rozwój infrastruktury sportowej Prenzlau-Barlinek (przebudowa boiska treningowego wraz z zapleczem socjalno-technicznym w Barlinku).
	Gmina Barlinek
	2010
	2013
	ogółem
	3 390 990,00
	 
	25 000,00
	 
	900 000,00
	2 465 990,00
	
	 

	
	
	
	
	
	środki UE* 
	2 821 988,65
	 
	 
	 
	725 897,15
	2 096 091,50
	
	 

	
	
	
	
	
	środki BP**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	śr. własne
	569 001,35
	 
	25 000,00
	 
	174 102,85
	369 898,50
	
	 

	
	
	
	
	
	w tym
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	budżet gminy
	569 001,35
	 
	25 000,00
	 
	174 102,85
	369 898,50
	
	 

	
	
	
	
	
	fundusz***
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	śr. jednostki real.****
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	pożyczka/kredyt
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                                                         Załącznik nr 8 do Uchwały nr….. Rady Miejskiej w Barlinku z dnia ……………..

	WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY BARLINEK NA LATA 2009-2015

	

	Lp.
	 Nazwa zadania
	Nazwa jednostki realizującej
	Termin realizacji
	Źródła finansowania
	Łączne nakłady (w latach  2009-2015 w PLN).
	 

	
	
	
	rozp.
	zak.
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	 
	INWESTYCJE 

	32.
	Zagospodarowanie terenów parkowych w miejscowości Dzikowo i Mostkowo, gmina Barlinek.
	Gmina Barlinek
	2012
	2013
	ogółem
	1 156 284,00
	 
	 
	 
	550 582,00
	605 702,00
	
	 

	
	
	
	
	
	środki UE* 
	473 886,00
	 
	 
	 
	225 648,00
	248 238,00
	
	 

	
	
	
	
	
	środki BP**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	śr. własne
	682 398,00
	 
	 
	 
	324 934,00
	357 464,00
	
	 

	
	
	
	
	
	w tym
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	budżet gminy
	682 398,00
	 
	 
	 
	324 934,00
	357 464,00
	
	 

	
	
	
	
	
	fundusz***
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	śr. jednostki real.****
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	pożyczka/kredyt
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                                                         Załącznik nr 9 do Uchwały nr….. Rady Miejskiej w Barlinku z dnia ……………..

	WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY BARLINEK NA LATA 2009-2015

	

	Lp.
	 Nazwa zadania
	Nazwa jednostki realizującej
	Termin realizacji
	Źródła finansowania
	Łączne nakłady (w latach  2009-2015 w PLN).
	 

	
	
	
	rozp.
	zak.
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	 
	INWESTYCJE 

	33.
	Remont nawierzchni ulic, chodników i parkingów terenu starego miasta.
	Gmina Barlinek
	2011
	2013
	ogółem
	915 000,00
	 
	 
	215 000,00
	300 000,00
	400 000,00
	
	 

	
	
	
	
	
	środki UE* 
	457 500,00
	 
	 
	107 500,00
	150 000,00
	200 000,00
	
	 

	
	
	
	
	
	środki BP**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	śr. własne
	457 500,00
	 
	 
	107 500,00
	150 000,00
	200 000,00
	
	 

	
	
	
	
	
	w tym
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	budżet gminy
	457 500,00
	 
	 
	107 500,00
	150 000,00
	200 000,00
	
	 

	
	
	
	
	
	fundusz***
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	śr. jednostki real.****
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	pożyczka/kredyt
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